במהלך לו שהיו בקשיים הקשורים מטעמים אחר לאגף לעבור העותר של בסירובו אלא הקצרה המאסר בתקופת
מאסרו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום א' טבת
תשע"ח, 19/12/2017 במעמד

ב"כ הצדדים והעותר.
דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא